

Dodatečné informace

Dotaz č. 1:

Slaboproud - výkaz výměr odpověď_2 D1 01 07 - v tomto VV chybí datové rozvaděče. Máme nacenit tento rozpočet bez dodávky a montáže datových rozvaděčů? Popřípadě žádáme o doplnění do VV.

Odpověď:

Napojujeme se do existujícího datového rozvaděče, který je dodávkou části “rekonstrukce objektu Q – samostatná akce“. Nenaceňovat tedy datové rozvaděče,

Dotaz č. 2: Pohony k automaticky posuvným dveřím s Pb vložkou - prosím o sdělení výrobce/dodavatele pohonů (jaké navrhl projektant) vzhledem k tomu, že společnosti nedokáží na tak těžké dveře zajistit potřebně silné pohony.

Odpověď:

Samostatně pohony k automatickým dveřím neřešíme, vždy konzultujeme dveře s pohonem jako celek. Dveře se stíněním olovem dodávají (např. firmy BLOCK a.s.).

Dotaz č. 3: Venkovní rozvody silnoprůdu - výkaz výměr odpověď_2 D1 1 12 - v tomto VV chybí datové rozvaděče. Máme nacenit tento rozpočet bez dodávky a montáže datových rozvaděčů? Popřípadě žádáme o doplnění do VV.

Odpověď:

Nevíme, co je tímto dotazem myšleno. Silnoprůd nedodává žádné datové rozvaděče, svoje rozvaděče má v soupisu prací. Slaboprůdé rozvody se napojují na stávající.

Dotaz č. 4: Silnoprůd - výkaz výměr odpověď_2 D1 01 06 - v tomto VV chybí datové rozvaděče. Máme nacenit tento rozpočet bez dodávky a montáže datových rozvaděčů? Popřípadě žádáme o doplnění do VV.

Odpověď:

Nevíme, co je tímto dotazem myšleno. Silnoprůd nedodává žádné datové rozvaděče, svoje rozvaděče má v soupisu prací. Slaboprůdé rozvody se napojují na stávající.